
钻杆接头加工螺纹检具采购项目招标公告 
1 招标条件 

本招标项目已批准实施，采购资金已落实，项目已具备招标条件。

受招标人中煤科工集团重庆研究院有限公司委托对本项目进行公开

招标。 

2 项目概况 

本次招标为钻杆接头加工螺纹检具采购项目，具体内容详见招标

文件技术需求。 

3 投标人资格和业绩要求 

3.1 本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条件要求： 

3.1.1 资格要求：在中国境内依法注册的独立企业法人，并具有

合法有效的企业营业执照； 

3.1.2 业绩要求：具备一个同类型业绩（螺纹检具采购项目采购）； 

3.1.3 信誉要求：投标人在参与本次投标前三年内，在其经营活

动中没有出现违法违规或失信行为； 

3.2 本次招标不接受联合体投标。 

3.3 有下列情形之一的潜在投标人，不得参与投标： 

3.3.1 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他

组织或者个人，或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位； 

3.3.2 与招标人或招标代理机构有控股关系； 

3.3.3 被有关行政部门暂停投标资格期限未满的，被列入“失信

企业”黑名单或发生过严重违约行为的；被责令停业的；被暂停或取

消投标资格的；在最近三年内有骗取中标或严重违约的；有诉讼及仲

裁情况的。 



4 招标文件的获取 

4.1 报名和文件发售期：招标公告发出后 5 日历天（2025 年 06

月 27 日 2025 年 7月 2 日 17:00）。 

4.2 招标文件售价：人民币 300.00 元/份。 

4.3 招标文件获取方式： 

4.3.1 在中煤科工集团重庆研究院有限公司供应商门户网

（https://cqsrm.ccteg.cn:8443/）完成供应商注册并报名本项目。 

4.3.2 招标文件发售登记表（详见附件）发送到邮箱

（2471230833@qq.com，请注明单位名称及联系方式）,并联系招标代

理工作人员交纳本项目文件费。 

4.3.3 报名完成并经核实后将招标文件以电子版本形式发送给

投标人。 

4.4 只有在报名和文件发售期内购买了招标文件的投标人，其投

标文件才被接收。 

5 投标文件递交 

5.1 本项目投标文件需要纸质版投标文件递交和供应商门户网电

子版投标文件上传。 

5.2.纸质递交方式：纸质投标文件允许邮寄送达或现场递交，投

标人可自行选择递交方式，但均应在 5.3 项规定的时间前递交或签收。 

5.3投标文件递交截止时间：2025年 07月 16日 14 时 00 分（北

京时间）。 



5.4 纸质投标文件邮寄信息：收件地址：重庆市九龙坡区科城路

6 号（暂定，若有变动以代理机构通知为准），收件人：杨老师，电

话：15223573576； 

5.5 纸质投标文件现场递交地点：重庆市九龙坡区科城路 6号（具

体地点以通知为准）。 

5.6 电子版投标文件上传：在投标文件递交截止时间（即 2025 年     

07 月 16日 14 时 00 分）前，投标人通过登录中国煤炭科工集团重

庆研究院有限公司供应商门户网进入系统中选择投标项目上传电子

版投标文件。 

5.7 纸质投标文件逾期送达的或者未送达指定地点的，或者未按

照招标文件要求密封的投标文件，招标人将拒收。 

5.8 纸质投标文件与电子版投标文件不一致时，以纸质文件为准。 

6.发布公告的媒介 

本项目招标公告在中国煤炭科工集团重庆研究院有限公司网

（http://cqccteg.ccteg.cn/）、中国煤炭科工集团重庆研究院有限

公司供应商门户网（https://cqsrm.ccteg.cn:8443/）上发布。 

7.联系方式 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

地址：重庆市九龙坡区科城路 6 号  

联系人：王先生 

招标联系人：杨先生 

电  话：15223573576 

 

http://cqccteg.ccteg.cn/

